  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              ROMÂNIA JUDEŢUL SIBIU CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI DUMBRĂVENI 555500

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              românia judeţul sibiu consiliul local al oraşului dumbrăveni 555500 - dumbrăveni, str. m. eminescu, nr. 6 tel: 0269 866100; 0269 86

             
                ROMÂNIA
   JUDEŢUL SIBIU
   CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI DUMBRĂVENI
   555500 - Dumbrăveni, str. M. Eminescu, nr. 6
   Tel: 0269 866100; 0269 865326 - Fax: 0269 866021; 0269 865843
   e-mail; [email protected]
   HOTĂRÂREA nr.18
   din data de 27.02.2014
   privind reamplasarea monumentului ostasilor sovietici din orasul
   Dumbraveni si aprobarea realizarii unui monument al ostasilor romani
   Consiliul local al orasului Dumbraveni, judetul Sibiu, intrunit in
   sedinta ordinara la data de 27.02.2014,
   Analizind raportul nr.1307/24.02.2014 intocmit de Serviciul de
   Urbanism si Amenajarea Teritoriului , prin care se propune
   reamplasarea monumentului ostasilor sovietici din orasul Dumbraveni si
   aprobarea realizarii unui monument al ostasilor romani
   Vazind avizul favorabil al Comisiei nr.2 a Consiliului Local
   Dumbraveni,
   În conformitate cu prevederile art.10 din Legea nr.5o/1991 privind
   autorizarea executării lucrărilor de construcţii, republicata si
   actualizata
   În temeiul prevederilor art. 36 alin. (2) lit.c alin.5 lit c, alin.
   (6) lit. „a”, pct.4 si 10, art. 45, art. 115 alin. (1) lit. „b” din
   Legea nr. 215/2001- republicată şi actualizată.
   HOTĂRĂŞTE
   Art.1. Se aprobă reamplasarea monumentului ostasilor sovietici din
   orasul Dumbraveni, situat in Piata Timotei Cipariu prin amenajarea
   unui nou amplasament imediat linga Cimitirul Eroilor Romani.
   Art.2 Se aproba realizarea unui monument al ostasilor romani care sa
   fie amplasat in Piata Timotei Cipariu din orasul Dumbraveni.
   Art.3 Serviciul de Urbanism si Amenajarea Teritoriului din cadrul
   Primariei Dumbraveni va face toate demersurile, pentru realizarea
   efectiva a obiectivelor prevazute la art.1 si art.2 , inclusiv
   solicitarea si obtinerea tuturor avizelor necesare in conformitate cu
   prevederile legale in materie.
   Art.4. Primarul orasului Dumbraveni, prin compartimentele din
   subordine, va asigura ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei
   hotărâri.
   Adoptata la Dumbraveni la data de 27.02.2014
   PRESEDINTE SEDINTA CONTRASEMNEAZA SECRETAR
   Katona Francisc Tamas Gheorghe
   Prezenta se difuzeaza in 8 ex : 1 ex pref., 1 ex primar, 1 ex dos.
   hot., 1 ex afisaj , 3 ex Urbanism, 1 ex SPADPP,


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	 LOS SALVATORIANOS  CURSO PARA EL NOVICIADO AGOSTO
	PATVIRTINTA LIETUVOS MOKSLO TARYBOS PIRMININKO 2015 M BIRŽELIO D
	PLANINSKO DRUŠTVO POLJČANE PROGRAM ZA LETO 2015 85LETNICA PLANINSKEGA
	HERRI EDO ESKUALDEMAILAKO EUSKARAZKO HEDABIDEEI DIRU LAGUNTZAK EMATEKO DEIALDIA
	ZAPYTANIE OFERTOWE  OPRACOWANIE I WYDRUK NAKLEJEK INFORMACYJNYCH ULOTEK
	TÍTULO DEL LIBRO SUBTÍTULO DEL LIBRO AUTOR DEL LIBRO
	TITLE OF THE COURSE THE POLITICS OF SMALL AND
	ESCENARIOS DE CAMBIO CLIMÁTICO 4 ESCENARIOS DE CAMBIO CLIMÁTICO
	CONTINENTAL LANZA SU NEUMÁTICO DE VERANO MÁS SOSTENIBLE ECOCONTACT
	tc_com_interior_horarios
	TRÁMITE DE AUDIENCIA A LA PERSONA MENOR DE EDAD
	REVISTA DIGITAL DE CIENCIA Y DIDÁCTICA DE LA HISTORIA
	ESTATÍSTICA E DISTRIBUIÇÃO AMOSTRAL A ESTATÍSTICA SE INTERESSA POR
	UNKNOWN CHILDREN – DESTINED FOR DISADVANTAGE? HER MAJESTY’S CHIEF
	PODROBEN RAZPORED PREDAVANE SNOVI PO POGLAVJIH PRI FIZIKI I
	 APPLICATION FOR A UNITED KINGDOM  COLLECTIVE PASSPORT
	d Eath in Service Policy 1 Introduction 11 Nottingham
	Scope of Work Careersource Palm Beach County inc Request
	1906pr89
	A NEW MOVEMENT FOR GLOBAL MENTAL HEALTH AND ITS
	MODELO DE REDES NEURONALES ARTIFICIALES PARA DETERMINAR LA VELOCIDAD
	Temas Sobre el Derecho a Gozar de los Beneficios
	FACHDIDAKTIK SPANISCH III LVLEITERIN MAG ISOLDE SEELEITNER BARBARA BRÜCKL
	Pravila Upisa po Bolonjskom Programu za Redovite Studente Redoviti
	DEPARTMENT OF THE INTERIOR DEPARTMENTAL MANUAL EFFECTIVE DATE 101084
	Poziv za Dostavu Ponude u Jednostavnom Postupku Nabave Naručitelj
	 HERRAMIENTAS DIGITALES  CORREO WEB  MICROSOFT 365
	THE BIODIVERSITY CHALLENGE BEING THE IMAGE OF GOD READINGS
	CEDEFOP STUDY QUALITY APPROACHES IN VOCATIONAL EDUCATION AND TRAINING
	PROYECCIÓN DE ESTRATOS VULNERABLES EN DOS CIUDADES INTERMEDIAS REGIÓN



			  

		  
			  	LA LUZ TEST NOMBRE FECHA APELLIDOS CURSO 1 
	UNITAT DE PROGRAMACIÓ ELS COLORS OBJECTIUS   OBSERVAR
	PROJEKT ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 922016 BURMISTRZA
	BUSINESS PROCESS DOCUMENT EPROCUREMENT (SU)  ADMINISTRATION EP020540 
	DIRECTRICES PARA LAS INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN SUPERIOR DIRECTRICES PARA
	School law Campus Fremantle  Student Number  
	ARE YOU IN A RELATIONSHIP WITH AN ABUSIVE PARTNER?
	SENSACION Y PERCEPCION SENSACION EL ESTUDIO DE LA SENSACIÓN
	SAMPLE SHORT FORM WRITTEN CONSENT DOCUMENT FOR SUBJECTS WHO
	EDUCACIÓN PRIMARIA CONCRECIÓN CURRICULAR NIVEL ÁREA BLOQUE DE CONTENIDO
	16 CANAL 5 – TELEVISION NACIONAL DE URUGUAY SERVICIO
	1 SZÁMÚ MELLÉKLET KEZELŐSZERVEZET TÖLTI KI! IKTATÓSZÁM ………………………… EPER
	TRABAJO DE (SEGÚN PERTOQUE GRADOMÁSTER) GRADO EN INGENIERÍA ……
	MUTUAL CONFIDENTIAL DISCLOSURE AGREEMENT  THIS MUTUAL CONFIDENTIAL DISCLOSURE
	IZVJEŠTAJ SA JAVNIH RASPRAVA U VEZI SA NACRTOM ODLUKE
	RESTRICCIONES  1) EL BLOQUE PLSQL QUE FORMA LA
	GOBIERNO DE LA RIOJA WWWLARIOJAORG ANEXO II SOLICITUD PROCESO
	DESEO AGRADECER AL SR RECTOR LA OPORTUNIDAD DE PARTICIPAR
	SCHEMA DI CONVENZIONE PER IL COMPOSTAGGIO DOMESTICO DELLA FRAZIONE
	JAUNAREN AGERKUNDEA SARRERAAGURRA GABON ALDIAREN AMAIERAN JAUNAREN AGERKUNDEAREN JAIA



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  